濮阳市华龙区人民政府文件

华龙政〔2012〕18号

濮阳市华龙区人民政府

关于调整华龙区人民政府安全生产委员会
成员的通知

各乡人民政府，各街道办事处，区政府有关部门：

根据领导分工变动情况和工作需要，经区政府研究，决定对区人民政府安全生产委员会成员进行调整。现将调整后的成员名单通知如下：

主      任：范玉春（副区长）

副  主  任：崔刚林（区政府办副主任）

            晁书广（区安监局局长）

成      员：张崇献（区发改委副主任）

常抗大（区城乡建设局副局长）

吴肖静（区财政局副局长）

郭群伟（区人力资源和社会保障局副局长）

申志银（区支重办副主任）

张保相（区畜牧局副主任科员）

许  晶（区农机管理局副局长）

郭万里（区林业中心副主任）

刘淑平（区检察院副检察长）

李林武（区交通运输局副局长）

张勤山（区国土资源局副局长）

姜庆海（区环保局副局长）

赵书山（区卫生局纪检书记）

岳卫东（区教育体育局纪检书记）

曹志勇（区农业局主任科员）

王敬伟（孟轲派出所副所长）

刘文锋（胜利派出所副所长）

陈  辉（大庆派出所副所长）

陈思鹏（中原派出所党委委员）

杨文峰（建设派出所副所长）

董留学（区商务局主任科员）

肖贵才（区科技局副局长）

董松涛（区民政局党组成员）

宋献征（区水利局副局长）

郭循智（区文化广电旅游局副局长）

闫利民（区委宣传部主任科员）

靳卫军（区纪委正科级检查员）

王冠军（区城市管理综合执法局副局长）

季善伟（区工信局副主任科员）

魏宏耀（区公路局副局长）

杨学会（区粮食局副局长）

王凤存（区机关事务管理局党组书记）

孙亚娟（区工会纪检组长）

张  丽（团区委副书记）

赵彦峰（区消防大队大队长）

韩永恩（区供销社副主任）

石洪彬（区家属区管理处副主任）

王俊峰（区气象局局长）

谢世杰（区工商分局副局长）

侯召瑞（区质监分局副局长）

许  寅（区房产局纪检组长）

李家允（濮阳供电公司农电服务中心党支部书记）

区人民政府安全生产委员会下设办公室，办公室设在区安监局，办公室主任晁书广（兼），副主任艾进忠、孙世涛、田中军。

                               二○一二年五月十一日

主题词：人事  干部  职务  任免  通知

濮阳市华龙区人民政府办公室       2012年5月11日印发
— １ —